
ZARZĄDZENIE NR 895.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ełku stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 
537.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 lipca 2020 r., zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku nr 
579.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., nr 674.2020 z dnia 23 grudnia 2020 r. i nr 826.2021 z dnia 1 czerwca 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 15 ust. 4 pkt 5 dodaje się podpunkty z i za w brzmieniu: 

„z) Obsługa punktu konsultacyjno-informacyjnego Programu „Czyste powietrze” oraz realizacja zadań 
wskazanych w porozumieniu z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. 

za) Wprowadzanie danych zawartych w złożonych przez mieszkańców deklaracjach Centralnej 
Ewidencji Emisyjności Budynków do dedykowanego systemu.”.. 

2. W załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku - Wykaz stałych stanowisk 
pracy w Urzędzie Miasta Ełku w ust. 3 pkt. 2 dodaje się ppkt j w brzmieniu: 

„j) stanowisko ds. informacji podatkowej - 1 etat”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku 
 
 

Artur Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08F0F4B-08E4-4BB1-A205-F382075F2A96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera z
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera za

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Litera j


	Paragraf 2
	Paragraf 3


